
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości położonej w obrębie Karwieńskie Błota 
na okres powyżej 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oodanie w dzierżawę część działki nr 67/3 o powierzchni 1.3787 ha,  położoną 
w obrębie Karwieńskie Błota, na okres powyzej 3 lat, z przeznaczeniem na cele rolne.

2. Połoźenie i oznaczenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 zawiera mapa i wykaz zmian danych 
ewidencyjnych - jako załacznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIII/471/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 29 sierpnia 2018r.                           
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres powyżej trzech lat nieruchomość położoną          
w obrębie Karwieńskie Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: AE2F5CFD-6323-4A1A-90F0-D738579A0D23. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r.Załącznik do Uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19 grudnia 2018r. 

  

Id: AE2F5CFD-6323-4A1A-90F0-D738579A0D23. Podpisany Strona 1



 

Id: AE2F5CFD-6323-4A1A-90F0-D738579A0D23. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na wniosek Wójta Gminy Krokowa Starostwo Powiatowe w Pucku-Wydział

Geodezji, Kartografii i Katastru dokonało korekty oznaczenia użytku działki nr 67/3 położonej

w obrębie Karwieńskie Błota, poprzez skorygowanie i uwidocznienie w operacie ewidencji

gruntów i i budynków poprawnych użytków gruntowych i klas bonitacyjnych.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały.

Id: AE2F5CFD-6323-4A1A-90F0-D738579A0D23. Podpisany Strona 1




